РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.11.2019г.                                                                                                          № 54
__         «Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 Закона Волгоградской области от 16.01.2018 N 7-ОД "О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области", администрация Полевого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить места выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, расположенных на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению, схемам №1.

           2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных и птицы соблюдать выпас и прогон сельскохозяйственных животных и птицы на территориях, определенных в пункте 1 настоящего постановления.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании и размещению на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Полевого
сельского поселения                                                                                 В.В.Максимов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

№ 54 от 01.11.2019 г.

Места выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Места выпаса сельскохозяйственных

животных и птицы
	Место сбора сельскохозяйственных животных в стадо
	Маршрут прогона сельскохозяйственных животных и птицы к местам выпаса

	1
	Х. Вербочный
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 296607 кв.м., примерно в 200 м в северном направлении от земельного участка с кадастровым номером 34:19:000000:34 расположенного по Волгоградская область, Новоаннинский район х.Вербочный (Схема № 1)
	окраина хутора, примерно 50 м на юго-восток от земельного участка по ул.Мира , д.6

х. Вербочный (Схема № 1)

	1) По улицам:

ул. Центральная от д.1 до д. 13 и далее по направлению к месту сбора;;

ул. Мира , от д.3 до 8 и далее по направлению к месту сбора;

ул. Мира , от д.11 до 20 и далее по направлению к месту сбора; (Схема №1);

	п.Полевой
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 364235 кв.м., примерно в 200 м в южном направлении от земельного участка с кадастровым номером 34:19:030002:181 расположенного по Волгоградская область, Новоаннинский район х.Вербочный (Схема № 2)

	окраина хутора, примерно 300 м  южнее от земельного участка по ул. Центральная  , д.28

п. Полевой  (Схема № 2)
	1) По улицам:

ул. Центральная от д.1 до д. 28 и далее по направлению к месту сбора;;

ул. Чесноковская , от д.1 до 8 и далее по направлению к месту сбора;

ул. Сельская  , от д.2 до 20 и далее по направлению к месту сбора;

пер. Школьный  от 24 до д.6 далее по направлению к месту сбора;

ул. Садовая от д. 2 до д.24 далее по направлению к месту сбора;

ул. Заречная д.1 до д. 13 (Схема № 2

	п.Восточный
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью34072 кв.м., примерно в 200 м от поселка Восточного
(Схема № 3)

	окраина поселка, примерно 50 м на юго-запад от поселка

поселка Восточного

 (Схема № 3)

	1) По улицам:

ул. Дружбы от д.1 до д. 13 и далее по направлению к месту сбора;;

ул. Мира , от д.1 до 12 и далее по направлению к месту сбора;

пер. Озерный , от д.10 до 4 и далее по направлению к месту сбора; (Схема №3);

СХЕМА №  1

Маршрут выгона, место сбора и выпаса сельскохозяйственных животных в х. Вербочный Полевого сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области

[image: image1.png]My6mnarian kaa:

yTHUK Bing

@) Moasars ke
fpars yea

() Tewsmnsecra xapra

Flogenumsc coum

	Места прогона сельскохозяйственных животных

	Место сбора стада

	Места выпаса сельскохозяйственных животных

СХЕМА № 2

Маршрут выгона, место сбора и выпаса сельскохозяйственных животных в п. Полевом Полевого сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области

[image: image2.png]36-Brogaume X | [ noc. Monesoii« X | [2) Vingopuaunn < X | [ xBocrousiic' X | g Morosasbyse X | & GISMETEO:nor x nybmuananar X g Mymsasie X ||+ o) - S

<« C O @ rosreestyru * 2o 00 :

TNABHAS ~ OHAC  BBINVCKA U3 EFPH OHNAIH

Kapra 2GIS
OpenstreetMap
CryTHUK SHaexe

® CryTHiK Google
CryTHUK Bing

@) Moxasars KagscTpossie
[rem——
() Tewsmusecras xaprs

He Hawny yuacTox/gom va kapre?

KaaCTpoBas KapTa A3ET BCeM 3aVHTEDECOBaHHLIM MONL30BATENAM B PEXVIME OHNaliH CBEACHYIA 13 POCPEECTPA O HEABVIXMMOM VMYLLIECTEE A6COMIOTHO BCEX CYBLeKTOB PY,
6718r043DS “eMy KaXabill KIIEHT MOXET NIONY TS HEOBXOAMMYK VIH(OPMALWHO. OHA HYXHA B TOM Cyae, KOTAR OCYLIECTBNRIOTCA PA3IUMHbIE CASTKY € 3emneii 1
COBCTBEHHOCTBH0, B TOM {MCNE Ky WUV MPOAGXE, BPEHAR WM MEXEBaHYE Semn.

§ Peseperoe omupos..  x

Pexowenayerca
noc. Monesoii (.dock A HACTDONTS pesepaHoe K

B8 |
16102019

e

	Места прогона сельскохозяйственных животных

	Место сбора стада

	Места выпаса сельскохозяйственных животных

СХЕМА № 3
Маршрут выгона, место сбора и выпаса сельскохозяйственных животных в п. Восточный  Полевого сельского поселения Новоаннинского района Волгоградской области

[image: image3.png]fuaer X | s Morosa s Eysspnro, B X | (3 GISMETEO:noromas e x | [ ) Brogmume -Mlourat X | §] nySvunan kapra pocee X

50.776446981y=42. z00m=18
0BORHHUHCKAT p-H BocTouHbii
Openstreetiiap
THIK SHaeK
yTHUK Bing
@ e e

sk yuaETIOR

watiecran kapta

Flogenumsc counoii

085 K3pra, © Goo: —

	Места прогона сельскохозяйственных животных

	Место сбора стада

	Места выпаса сельскохозяйственных животных